
POKYNY 

 

Liga Vysočiny podzim 2023 

Jihomoravská podzimní liga žactva a dorostu 2023 

Jihomoravská liga dospělých a veteránů 2023 

________________________________________________________ 

 
Pořádající subjekt 
SK Orientační sporty Nové Město na Moravě 
  
Centrum 
KD Odranec 
https://mapy.cz/s/dosuhumopa 
Do Odrance je možné přijet pouze od Věcova, kde se bude na komunikaci Věcov-Odranec 
parkovat. Dbejte pokynů pořadatelů. 
Pokud budete přijíždět od Kuklíku, budete posláni do Věcova přes Koníkov. 
Platí přísný zákaz parkování v Odranci kromě rezidentů. 
 
Datum 
21.10.2023 

 
Druh závodu  
Jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol a 
intervalovým startem 
 
Prezentace 
9:00-10:15 
Pouze změny a dohlášky, potvrzení o platbě bude zasláno na vyžádání, nebo si vytiskněte v 
Orisu 
Dohlášky podle možnosti pořadatele, kromě kategorie P za dvojnásobné startovné. 
 
Změny zasílejte na email pa.nechanicky@gmail.com do pátečního večera, vyčkejte na 
potvrzení změny. 
Zapůjčení SI čipu za poplatek 40,-Kč, pro kategorie žactva zadarmo 
Za ztrátu čipu bude vybírán poplatek 800 Kč. 
 
Shromaždiště 
KD Odranec, vnitřní i venkovní prostory. Není možnost postavit klubové stany. 
 
WC 
TOI TOI toalety + pisoár na shromaždišti. Na startu WC není. Závod se koná v CHKO, 
neznečišťuje prosím okolí. 
 
Vzdálenosti:  
shromaždiště – start 1000 m, převýšení 0 m, značeno modrobílými fáborky 
Cíl – 450 m. Na start se jde kolem cíle. 
 
Parkování 
Parkování osobních aut bude podél silnice směrem od Věcova na Odranec, autobusy budou 
parkovat před KD. 

https://mapy.cz/s/dosuhumopa
mailto:pa.nechanicky@gmail.com


Parkoviště osobních aut – shromaždiště 200-1500 m 
Parkoviště autobusů – shromaždiště 0 m  
PŘÍSNÝ ZÁKAZ PARKOVÁNÍ MIMO PLOCHU URČENOU POŘADATELI!! 
 
Parkování bude řízeno pořadateli. Dbejte jejich pokynů. 
 
Časy vítězů 
Na horní hranici směrných časů Soutěžního řádu Oblasti Vysočina, délky tratí jsou 
zveřejněny v ORISu. 
 
Způsob ražení 
Pro všechny kategorie elektronický systém ražení SportIdent; jeden SI čip nesmí být v 
závodě použit vícekrát. Kontroly budou nastaveny pro bezkontaktní způsob ražení. Závodník 
je povinen v prvním koridoru provést vymazání čipu, ve druhém koridoru vymazání 
zkontrolovat. V případě poruchy jednotky SI je závodník povinen označit průchod kontrolou 
oražením kleštěmi do vyhrazených políček na mapě. Mapu s náhradním ražením je závodník 
povinen v cíli předat ke kontrole. Na pozdější protesty nebude brán zřetel. V cíli se razí 
cílová jednotka.  
Závodník je povinen vyčíst svůj čip v centru závodu, a to i v případě, že závod nedokončí. 
 
Popisy kontrol 
Na shromaždišti i vytištěny na mapách. 
 
Start 
00=10:30, intervalový 
 
Trať DH10N a HDR bude značena červenobílými páskami (mlíka) 
 
Pro každého malého závodníka sladká odměna v cíli. 
 
Řazení koridorů 
3 startovní koridory: 1 koridor – nulování čipu, 2 koridor – kontrola čipu, 3 koridor –kontrola 
baterie SI a ostrý start. 
 
Cíl 
Cíl bude uzavřen po vypršení časového limitu posledního startujícího závodníka.  
Mapy se v cíli neodevzdávají, prosím dodržujte zásady fair play 
 
Časový limit 
80 minut pro všechny kategorie 
 
Mapa  
Kopaniny 1:10 000, E = 5 m pro všechny kategorie  
mapoval: Petr Mareček, revize 10/2023 
Vývraty nejsou mapovány! 
 
mapy budou vodovzdorně upraveny (Pretex) 
 
Fáborkované tratě 

Upozorňujeme, že tratě HDR, D10N a H10N nemají všechny kontroly shodné. Rodiče 

v HDR, budete-li samostatně běžícím dětem radit, vezměte toto, prosím na vědomí!  

Terén: Typický vysočinský, porostově rozmanitý, místy podmáčený, s hustou sítí 

komunikací. 



V lese můžete potkat divočáky.  

Výsledky 
Průběžné výsledky budou pouze na stránce: oresults.eu  
Konečné výsledky budou zveřejněny v ORISu.  
 
Vyhlášení výsledků 
Vyhlášení proběhne co nejdříve po doběhnutí závodníků kategorií DH10N, DH10, DH12, 
DH14 a DH21C 
 
 
Občerstvení 
Na shromaždišti bude možnost zakoupit si pití a něco na zub.  
 
Mytí 
Až doma. 
 
První pomoc 
Drobná poranění budou ošetřena zdravotníkem v centru závodu. Pro případy vážnějších 
poranění můžete využít nemocnici v Novém Městě na Moravě 
 
Protesty  
Případné protesty proti startovním listinám či konečným výsledkům zasílejte na emailovou 
adresu: radan.kamenicky@gmail.com ; protesty v průběhu závodu předkládejte hlavnímu 
rozhodčímu s vkladem 200Kč  
  
Funkcionáři  
Ředitelka závodu –Lenka Kamenická 
Hlavní rozhodčí – Radan Kamenický, R1 
Stavitel tratí – Jeroným Kamenický R3, Radan Kamenický, R1 
 
Jury:  
Radovan Čech (TBM)  
Petr Voborník (CTB) 
Alena Rosecká (PZR) 
 
Ochrana osobních údajů a fotografování Přihlášením se na závod každý účastník souhlasí 
se zveřejněním svých osobních údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, 
startovní listiny a výsledků v informačním systému ORIS. V průběhu akce mohou být 
pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, 
propagaci OB atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde 
mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků, zejména z vyhlášení výsledků 
a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte tuto skutečnost 
fotografovi. 
 
Kontakt: lenkkastone@gmail.com 
 

about:blank
about:blank

